ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2018

     № 33
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в смету расходов

по финансированию расходов для предоставления

субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и

среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность,

направленную на решение социальных проблем, в 2017 году,

утверждённую постановлением администрации города

Мончегорска от 26.07.2017 № 928

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

Законом Мурманской области от 27.05.2008 № 977-01-ЗМО «О содействии развитию и

государственной поддержке малого и среднего предпринимательства в Мурманской

области», постановлениями Правительства Мурманской области от 18.01.2012 № 7-ПП «О

предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований

Мурманской области на реализацию мероприятий муниципальных программ развития

малого и среднего предпринимательства», от 30.09.2013 № 557-ПП «Об утверждении

государственной программы Мурманской области «Развитие экономического потенциала

и формирование благоприятного предпринимательского климата», распоряжением

Правительства Мурманской области от 26.04.2017 № 108-РП «Об итогах конкурсного

отбора монопрофильных муниципальных образований (моногородов) Мурманской

области для предоставления субсидий из областного бюджета на реализацию мероприятий

муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», Уставом

города Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска от 14.04.2017

№ 442 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов в форме субсидии) в

рамках муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и

формирование благоприятного предпринимательского климата в городе Мончегорске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в смету расходов по финансированию расходов для

предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим деятельность, направленную на решение

социальных проблем, в 2017 году, утверждённую постановлением администрации города

Мончегорска от 26.07.2017 № 928 «О проведении в 2017 году городского конкурса на

право получения субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего

consultantplus://offline/ref=7D76604E7D6D2CA24F45432FE6F0B2B2906F2B867CFE2766A0ED1437EC38081EAF8FF3AC6D174A3B82AF9CfCX1I

предпринимательства, осуществляющим деятельность, направленную на решение

социальных проблем» и изложить её в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по социальным вопросам, образованию, культуре,

физкультуре и делам молодёжи.

Глава администрации города                  А.И. Мурашкин

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от 22.01.2018 № 33

СМЕТА РАСХОДОВ

по финансированию расходов для предоставления субсидий

на возмещение части затрат субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим деятельность,

направленную на решение социальных проблем, в 2017 году

Наименование

мероприятия

Итого

на

2017 год,

руб.

Размер финансирования мероприятия

по источникам поступления

местный

бюджет,

руб.

региональный

бюджет,

руб.

федеральный

бюджет,

руб.

Предоставление

начинающим

предпринимателям

грантов на создание

собственного бизнеса.

Возмещение части

затрат субъектам

малого и среднего

предпринимательства,

осуществляющим

деятельность,

направленную на

решение социальных

проблем*

506 354,52

26 346,28

 480 008,24

 0

* строка 1.1.3 таблицы 3 Приложения № 1 муниципальной программы «Развитие экономического

потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в городе

Мончегорске», утверждённой постановлением администрации города Мончегорска от 14.10.2013

№ 1253.

_________________________